
ZARZĄDZENIE NR 344/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Gospodarki Nieruchomościami; Urbanistyki i Architektury; Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej; kierownikom: Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich; Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Dróg; Centrum Usług Miejskich. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 344/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 sierpnia 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

     1 181 796 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      728 814 

     1 050 990 

             0 

-      707 358 

75023 

71095 

85203 

85219 

85220 

85228 

85230 

85295 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 181 696 -      465 890 

       217 400 

        40 200 

         3 100 

             0 

-       60 000 

-      143 700 

-       59 000 

         2 000 

-          634 

           634 

-       36 033 

-        8 000 

         8 000 

        36 033 

-        5 000 

           890 

         5 360 

           600 

-        1 000 

-          250 

-          600 

        61 296 

-        2 500 

         2 500 

-      123 200 

-      834 859 

       102 025 

        17 814 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        61 296 

             0 

-      123 200 

-      834 859 

       167 949 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4010 

4110 

4270 

4440 

4010 

4170 

4210 

4300 

4430 

4480 

4520 

4010 

4210 

4270 

3110 

3110 

4010 

4110 

Wydatki 

GMINA 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

855 

600 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

     1 181 696 

             0 

     1 181 696 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        21 456 

             0 

       211 068 

             0 

       241 468 

85395 

85504 

85505 

60016 

60095 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 012 800 

       168 896 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 498 

        31 212 

        14 400 

-       22 605 

-        1 995 

        22 605 

         1 995 

-          150 

           150 

        21 456 

         4 000 

-        4 000 

         2 000 

        10 607 

-       12 607 

             0 

             0 

       112 399 

        23 439 

-       40 069 

-        4 500 

         5 200 

-       24 000 

         9 500 

           500 

-        8 200 

        26 545 

-       26 091 

-          454 

-          137 

        92 359 

-          500 

             0 

             0 

             0 

     1 012 800 

       168 896 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        21 456 

             0 

             0 

        74 269 

             0 

        91 789 

4120 

4210 

4220 

4217 

4219 

4307 

4309 

4210 

4280 

4010 

4270 

4300 

4520 

4580 

4610 

6290 

6290 

3020 

4010 

4040 

4170 

4210 

4260 

4270 

4410 

4520 

3020 

4010 

4040 

3020 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

           100 

           100 

MIASTO KIELCE 

        30 400 

     1 516 880 

     1 516 880 

80120 

80146 

80148 

80149 

80150 

80195 

85401 

85203 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

           100      1 516 880 

-           70 

         1 500 

-        1 500 

           137 

           447 

            64 

         2 600 

           343 

-            4 

-        3 450 

             0 

           400 

        42 440 

         3 500 

-          400 

-        1 500 

-        2 000 

         2 000 

           500 

            70 

        12 054 

-        7 464 

-        4 590 

-           53 

-            3 

             8 

-            8 

            53 

             3 

        53 710 

-       13 281 

-        5 029 

-        5 000 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        42 440 

         2 570 

             0 

             0 

        30 400 

             0 

4120 

4210 

4300 

4510 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4301 

4300 

3020 

4010 

4210 

4260 

4300 

4520 

4010 

4110 

4120 

3020 

4010 

4040 

4047 

4049 

4129 

4219 

4417 

4419 

3020 

4010 

4040 

4110 

4010 

Wydatki 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85215 

85219 

85228 

80146 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0              0 

-       20 000 

        14 600 

-        5 000 

        25 000 

-          900 

-        2 000 

-        1 700 

             0 

         1 275 

            23 

     1 349 582 

       142 000 

        22 000 

         2 000 

-          200 

           200 

           100 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 298 

     1 515 582 

             0 

4110 

4210 

4260 

4300 

4360 

4480 

4520 

0940 

3110 

4210 

3110 

4010 

4110 

4120 

4010 

4280 

Wydatki 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     1 053 776 

             0 

     1 153 565 

     1 053 776 

85117 

85202 

85203 

85220 

85228 

85311 

85321 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 087 496 

-       20 000 

-       23 994 

        28 994 

         5 000 

        10 000 

-       40 469 

-       22 013 

-       22 949 

-        7 738 

        20 413 

       108 874 

         7 030 

        35 948 

-       14 000 

       140 224 

       730 000 

-          324 

-          500 

-        3 920 

-        4 000 

         4 000 

-        2 000 

         1 183 

           817 

       123 200 

           949 

-        2 000 

-          195 

        10 777 

-        4 998 

-          200 

-           57 

-        3 776 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       930 576 

             0 

             0 

       123 200 

           949 

-          949 

4010 

4040 

4170 

4210 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4330 

4360 

4390 

4780 

4210 

4300 

4220 

4260 

4480 

3110 

4110 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

853 

801 

Dział 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        15 000 

             0 

        33 720 

85508 

85510 

85333 

80115 

80120 

80134 

80152 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          500 

         3 666 

-        3 666 

-        8 530 

           500 

-        1 500 

         8 738 

-        1 000 

         2 860 

         1 000 

-          500 

-        1 568 

        15 000 

-       15 000 

        22 028 

-       12 000 

-       10 028 

-       11 500 

         3 000 

         8 500 

-       10 661 

-          194 

-        1 000 

-        2 096 

           194 

         1 000 

         3 500 

        11 500 

         8 600 

         1 774 

           287 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       12 757 

        15 000 

        12 757 

4700 

4010 

4040 

3110 

4210 

4220 

4260 

4280 

4300 

4360 

4430 

4520 

4260 

4520 

3020 

4010 

4040 

4210 

4270 

4300 

4120 

4210 

4260 

4270 

4510 

4700 

4210 

4240 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



 
7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 

PLBUD 
/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

754 

851 

853 

853 

801 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        18 720 

        67 018 

             0 

             0 

-          949 

             0 

        67 018 

             0 

-          949 

             0 

85406 

85420 

75411 

85156 

85321 

85311 

80146 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

UPOSAŻENIA I ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNE WYPŁACANE PRZEZ OKRES 
ROKU ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM ZWOLNIONYM ZE SŁUŻBY 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

        67 018 

-          949 

             0 

         2 096 

        18 720 

         6 000 

-        6 000 

        25 000 

-       10 000 

        10 000 

-       79 373 

        25 191 

        69 900 

        26 300 

             0 

-        8 452 

         2 000 

           195 

         6 000 

           200 

            57 

-          949 

           600 

-          600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        18 720 

             0 

        67 018 

             0 

             0 

-          949 

             0 

4270 

4010 

4270 

4300 

3070 

4010 

4020 

4080 

4180 

4210 

4300 

4130 

4210 

4270 

4280 

4360 

4410 

4430 

4110 

4280 

4300 

Wydatki 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

758 

750 

801 

921 

900 

700 

750 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 344/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 sierpnia 2020r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

6. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      403 476 

-      227 000 

        23 000 

             0 

             0 

             0 

       227 000 

-      395 776 

             0 

-      403 476 

-      204 000 

             0 

             0 

       227 000 

75421 

75818 

75075 

80195 

92105 

90095 

70005 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 

OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      380 476 

-      100 000 

       100 000 

-      403 476 

         3 200 

-      230 200 

        23 000 

-        1 200 

         1 200 

-        5 000 

-        8 352 

        19 852 

-        1 000 

-        5 500 

             0 

         8 000 

         1 000 

        40 000 

-        2 400 

         4 400 

-        2 000 

-       49 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      403 476 

-      227 000 

        23 000 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

4810 

4170 

4300 

4240 

4300 

4430 

4210 

4300 

4390 

4430 

4510 

6050 

4110 

4120 

4170 

4480 

4510 

4610 

6050 

Wydatki 

GMINA 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

700 

852 

750 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

           100 

-       15 400 

             0 

           100 

-       15 400 

75075 

85334 

70095 

85215 

75011 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       15 300 

       227 000 

        12 696 

-       12 696 

-          100 

           100 

           100 

-       37 914 

-        6 565 

-          921 

        30 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       227 000 

             0 

             0 

           100 

-       15 400 

4300 

4270 

4300 

4600 

4610 

2950 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        19 734 

        19 734 

        19 734 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         19 734 

        19 734 

             0         19 734 

2360 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

600 

852 

750 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 344/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 sierpnia 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

        63 090 

-    1 181 696 

     1 516 880 

-       15 400 

       382 874 

       263 843 

        63 090 

-    1 181 696 

     1 516 880 

-       15 400 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85230 

85295 

60016 

60095 

85219 

85228 

75011 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

-      104 859 

       167 949 

-    1 012 800 

-      168 896 

         1 298 

     1 515 582 

-       15 400 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-    1 118 606 

     1 501 480 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      104 859 

       167 949 

-    1 012 800 

-      168 896 

         1 298 

     1 515 582 

-       15 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

6290 

6290 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

754 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       197 774 

        67 018 

-          949 

       197 774 

        67 018 

-          949 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

75411 

85311 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       197 774 

        67 018 

-          949 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       197 774 

        67 018 

-          949 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       197 774 

        67 018 

-          949 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2320 

Wydatki 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 344/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.434.2020 z dnia 23 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 167.949,20 zł na dofinansowanie zadań 

wynikających z programu wieloletniego „Senior +” na lata 2015-2020. 

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 100 zł z tytułu nienależnie pobranych dodatków 

energetycznych. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.491.2020 z dnia 18 sierpnia 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.298 zł na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 

2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.489.2020 z dnia 17 sierpnia 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.515.582 zł na organizowanie  

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.382.2020 z dnia 10 lipca 2020r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 197.774 zł na dofinansowanie bieżącej działalności 

domów pomocy społecznej. 

 
 

 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.482.2020 z dnia 13 sierpnia oraz 

FN.I.3111.493.2020 z dnia 18 sierpnia 2020r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 67.018 zł na wypłatę rekompensat pieniężnych za 

przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy w systemie dziennym oraz na 

dofinansowanie zakupu, kalibracji i wykonania badań okresowych sprzętu dla 

specjalistycznych grup ratowniczych w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kielcach. 

 
 

3. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak FN.I.3111.391.2020 z dnia 17 sierpnia 2020r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 30.000 zł na sfinansowanie prac 

konserwatorskich ksiąg stanu cywilnego będących w zasobach Urzędu Stanu Cywilnego 

w Kielcach. 

 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.979.721,20 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 
 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



3 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85230 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.359.2020 z dnia 2 lipca 2020r.  Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 104.859 zł przeznaczonej na dofinansowanie 

realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 949 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej na terenie Miasta Kielce w związku z mniejszą  liczbą  

uczestników  biorących  udział w WTZ prowadzonych przez  Dom  Pomocy Społecznej  

im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 

2. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.469.2020 z dnia 11 sierpnia 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 45.400 zł przeznaczonej na realizację 

zadań z zakresu Urzędu Wojewódzkiego przez Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich. 

 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 151.208 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



4 

 

III. Przeniesienia dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

44.033 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.850 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Administracyjno – Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia, 

ul. Bodzentyńska 32/40. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Mieszkań Chronionych przy ul. Kazimierza Wielkiego 35a i 35b. 

 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

24.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „EFEKT –dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych „4 Kąty” przy ul. Paderewskiego 20, ul. 1 Maja 196,  

ul. Konopnickiej 5. 

 

 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



5 

 

 Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładowego i Samorządowego Żłobka „Uśmiech Malucha”, Os. Na Stoku 42a. 

 

 

Dział 852, rozdział 85203 - zadania Gminy z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

39.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7. 

 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 43.994 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie  Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, ul. Króla Jana III  

Sobieskiego 30. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 841.913 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej: im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10;  

im. Jana i Marysieńki Sobieskich, ul. Króla Jana III Sobieskiego 30; im. prof. Antoniego 

Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76; im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 oraz na 

pokrycie kosztów osób starszych, chorych i niepełnosprawnych skierowanych do domów 

pomocy społecznej poza gminą Kielce. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



6 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

123.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację usługi 

wytchnieniowej dla członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę 

nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz osobami ze znacznym stopniem 

niepełnosprawności i orzeczeniami poprzez możliwość uzyskanie doraźnej, czasowej 

pomocy w formie opieki wytchnieniowej. 

 

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

949 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej, ul. Słoneczna 9 przy Domu Pomocy Społecznej im. 

Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

10.777 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4. 

 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

3.666 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49. 

 

 

 

 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



7 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

13.098 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie: 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126; Placówki  

Opiekuńczo-Wychowawczej „Dobra Chata”, ul. Sandomierska 126; Placówki  

Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje Miejsce”, ul. Fosforytowa 88; Placówki  

Opiekuńczo-Wychowawczej „Kamyk”, ul. Wielkopolska 31. 

 

 

Dział 853, rozdział 85321 - zadania Powiatu z zakresu administracji rządowej zlecone 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

8.452 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhoffa 4. 

 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

3.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie w ramach 

umowy o dzieło za wykonanie materiałów filmowych oraz zdjęć z wydarzenia pn. „RK 

Studio Międzynarodowy Festiwal Sportów Plażowych Kielce 2020”. 

 

 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

110.356 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 38.769 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/ - 26.545 zł; 

-  realizację  projektu  pn.: "Tell me your role model, let me know who you are" 

realizowanego  przez  IV  Liceum Ogólnokształcące /rozdział 80120/ - 3.454 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -  

3.900 zł; 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



8 

 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych                   

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 2.570 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ - 12.054 zł; 

- realizację projektów pn.: „Jedynka na TIK”, „Zdalna Szkoła +” na zakup sprzętu 

komputerowego dla uczniów i nauczycieli do nauki zdalnej oraz „Apetyt na wiedzę” 

realizowanego przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego/rozdział 80195/ - 23.064 zł. 

 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

23.310 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłaty odpraw  z art. 20 

Karty Nauczyciela dla nauczycieli ze szkół Podstawowych nr 18 i 32, z którymi 

zakończono stosunek pracy. 

 

 

 Dział 921, rozdział 92105 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie imprezy 

masowej w ramach Festiwalu Muzyki Tanecznej. 

 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania lekarskie dla nowo 

zatrudnionych doradców metodycznych w Samorządowym Ośrodku Doradztwa 

Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli. 

 

 

 

 

 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



9 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

62.479 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 33.528 zł; 

- bieżące funkcjonowanie liceów ogólnokształcących /rozdział 80120/ - 1.194 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 15.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej  

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 12.757 zł; 

 

 

 Dział 854, rozdział 85420 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego, Dobromyśl 44. 

 

 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania lekarskie dla nowo 

zatrudnionych doradców metodycznych w Samorządowym Ośrodku Doradztwa 

Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli. 

 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75421 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę za wynajem 

pokoi wraz z wyżywieniem dla osób odbywających kwarantannę. 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



10 

 

 Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 89.373 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłaty nagród 

jubileuszowych dla funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

oraz wypłaty odprawy pośmiertnej, dodatków zadaniowych dla pracowników Korpusu 

Służby Cywilnej i bieżącą działalność w tym zakup odzieży ochronnej dla 

funkcjonariuszy i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu specjalistycznego. 

 

 

4. Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Dział 700, rozdział 70005  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków dokonano w dziale 750, przeniesienia kwoty 53.400 zł: 

a) wydatków bieżących z przeznaczeniem na opłatę roczną za 2020r. z tytułu 

użytkowania wieczystego przez Gminę Kielce nieruchomości położonej w Kielcach 

przy ul. Karczunek – 4.000 zł; 

b) wydatków majątkowych tj. z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup nieruchomości 

zabudowanych i niezabudowanych” na wydatki bieżące tj. na wynagrodzenia  

i pochodne z tytułu umów zlecenia oraz odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych w kwocie 49.000 zł. 

 

 

5. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

Dział 900, rozdział 90095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków dokonano w dziale 900, przeniesienia kwoty 34.852 zł w 

ramach: 

a) wydatków bieżących z przeznaczeniem na opracowanie przeglądu i analizy obszarów 

i granic aglomeracji Kielce - 19.852 zł; 

b) wydatków majątkowych tj. z zadania inwestycyjnego pn.: „I etap rewitalizacji Parku 

im. St. Staszica - gospodarka drzewostanem” na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Modernizacja zabytkowego muru Parku im St. Staszica” – 15.000 zł. 

 

 

 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



11 

 

6. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sporządzenie uzasadnienia do 

wyroku Sądu Okręgowego z Kielc z dnia 05.08.2020r., sygn. Akt IC 3450/17  

z powództwa Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Kielcach o zapłatę 

odszkodowania za niedostarczanie lokali socjalnych. 

 

 

7. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 853, rozdział 85334  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

12.696 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont lokalu repatrianta. 

 

 

8. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

12.607 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek zgodnie  

z wyrokami: Sygn. Akt VII GNc 149/20 z dnia 21 lipca 2020r. i Sygn. Akt II SA/Ke 

152/18 oraz na opłaty związane z regulacją stanów prawnych gruntów. 

 

 

9. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 

10. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75023  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

263.334 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie  

Centrum Usług Miejskich. 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



12 

 

11. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85219 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 61.296 zł na wypłatę odpraw emerytalnych 

dla dwóch pracowników Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej przy ul. Tarnowskiej 

10, odchodzących na emeryturę. 

 

12. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85505 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 21.456 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Zakładowego i Samorządowego Żłobka „Uśmiech Malucha”, 

odchodzącego na emeryturę. 

 

13. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne  Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 22.536 zł na wypłatę odprawy emerytalnej 

dla pracownika Domu Pomocy Społecznej im. F. Malskiej przy ul. Tarnowskiej 10, 

odchodzącego na emeryturę. 

 

14. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80101, 80104, 80148 - zadania 

własne  Gminy 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 854, rozdziału 85401, 85406 - zadania własne  

Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 298.188 zł na wypłatę odpraw emerytalnych 

dla pracowników placówek oświatowych:  

- Przedszkoli nr: 2, 6, 25, 26, 29, 40, 43; 

- Szkół Podstawowych nr: 8, 18, 20, 32,33; 

- Zespołu Placówek Oświatowych nr 1; 

- Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych; 

 odchodzących na emeryturę. 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty



13 

 

 

15. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydział Przedsiębiorczości i 

Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75075  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

227.000 zł z Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu do Wydziału Przedsiębiorczości  

i Komunikacji Społecznej z przeznaczeniem na działania promocyjne w ramach 

Festiwalu „Magiczne Zakończenie Wakacji.” 

 

 

Id: 71556F96-6CC7-40A8-A19E-66AC65656952. Przyjęty




